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Store datamengder i geomatikk
Det ble en fin spredning på artiklene innen te-
maet. Mathilde Ørstavik og Terje Midtbø be-
handler maskinlæring til uthenting av informa-
sjon fra satellittbilder, Atle Frenvik Sveen skri-
ver om åpne geodata, Eva Solbjørg Flo Heggem,
Lars Opsahl og Svein Solberg om å legge inn
store datamengder i PosgreSQL og Jan Kristian
Jensen om Norsk nasjonal vegdatabank. 

Innimellom sender forfattere artikler uopp-
fordret inn til Kart og Plan. Det setter redaktø-
ren pris på. Vi fikk plass til flere i dette heftet.

 Fra direktøren for Geodesidivisjonen i Sta-
tens kartverk Per Erik Opseth, har vi fått en
kort men interessant artikkel om at det plan-
legges en ny global dynamisk referanseramme
til bruk i Norge. Det blir spennende å se hvilke
løsninger som kommer og hva som vil skje med
Euref89.

 Leikny Gammelmo har tatt for seg et fore-
dragsnotat av Hans Sevatdal og Leikny Gam-
melmo og laget artikkelen: Gir praktisering av
matrikkelloven en bedre matrikkel? Det kon-
kluderes med at slik praksis er i dag vil det ta
lang tid før man får en matrikkel med en kvali-
tet som beskrevet i formålsparagrafen.

Eivind Brendehaug skriver om innbyggernes
innflytelse i forbindelse med at planlagte kaier
for krusbåter ikke ble bygget. Han tar opp
spørsmålet om økt effektivitet i planleggingen
kan gå ut over demokratisk innflytelse, og drøf-
ter dette i praktiske tilfeller.

Martin Lund-Iversen drøfter hypotesen om
at statlige konseptutvalgsutredninger bør inte-
greres med planlegging etter plan- og bygnings-
loven

Det er to bokomtaler. Det er boken «Oversikt
over rettigheter til fast eiendom» av Karen Eg
Taraldrud, og «Med kart skal landet bygges.
oppmåling og kartlegging av Norge 1773–2016»
av Bjørn Geirr Harsson og Roar Aanrud. 

Kolleger ved NTH/NTNU har skrevet en ne-
krolog for Ingolf Hådem. 

Gjesteredaktør for dette heftet er Alexan-
der Nossum.  Jeg takker Alexander for den
jobben han har utført.

Inge Revhaug

HOVEDTEMA Manusfrist Utsending

3-2017 BYREG 50 år 30.06.2017 September

4-2017 Erfaringer med ny jordskiftelov og internasjonalt jordskifte 29.09.2017 Desember
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